[image: image1.png]

КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2014 года №159

 О внесении изменений в постановление администрации Килемарского муниципального района №196 от 03.04.2013 г.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Килемарский муниципальный район», на основании решения Градостроительной комиссии администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 1 постановления администрации Килемарского муниципального района от 03.04.2013 г. №196 «О внесении изменений в постановление администрации Килемарского муниципального района от 20 июня 2011 года №226 «О вопросах предоставления земельных участков» абзацы 3 и 4 исключить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Килемарского муниципального района в Информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы администрации

Килемарского муниципального района
	С. Тарасов

_89527968.unknown